شماره مسلسل ۴۰۳۰ - سال شانزدهم پنجشنبه ۲۳ جدی ۱۴۰۰ خورشیدی مطابق به ۱۳ جنوری ۲۰۲۲ میلادی

سازمان جهانی صحت: افغانستان فرصت بی سابقه‌ای برای محو پولیو دارد

سازمان جهانی صحت می‌گوید با این وجود، سازمان جهانی صحت با کاهش موارد مثبت پولیو گفته است که افغانستان فرصت بی‌سابقه‌ای برای پایان دادن به فلج این کشور فرصت بی‌سابقه‌ای برای پایان دادن به فلج اطفال دارد و به این ترتیب، جهان برای محو این بیماری دارد.